
Zarządzenie Nr 67 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  30 sierpnia 2012r. 

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw likwidacji Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Placówek Oświatowo – Wychowawczych. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustanawiam Pełnomocnika ds likwidacji  Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego   

       Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Rynie w osobie 

 

                                            Pani Barbary Kowalskiej 

 

§ 2. Zadaniem Pełnomocnika jest w szczególności: 

      1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów – zgodnie z  

          przepisami ustawy o rachunkowości oraz stanu środków obrotowych i majątku  

          trwałego; 

      2) zamkniecie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami  

          ustawy o rachunkowości ; 

      3) sporządzenie bilansu zamknięcia, sprawozdawczości; 

      4) wypowiedzenie umów na opiekę informatyczną; 

      5) wypowiedzenie umów o pracę pracownikom; 

      6) nadzorowanie pracy jednostki w likwidacji oraz wypełnianie statutowych zadań do  

          czasu pełnej likwidacji ; 

      7) Pełnienie obowiązków dyrektora ZEAPOW do dnia 31 grudnia 2012r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 


